ПРОТОКОЛ

о результатах аукциона по продаже права

 на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта,

 с местоположением: Свердловская область, город Камышлов,

улица Куйбышева, 112/1
1. Место, дата и время проведения–Свердловская область, город Камышлов, улица Свердлова, 41, кабинет №4, 28 мая 2021 года в 14.00 часов (кабинет №4, цокольный этаж).

2. Состав комиссии:

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии:

Усова О.А. – начальник юридического отдела администрации Камышловского городского округа (аукционист);

Члены комиссии:

Чикунова Т.А. – председатель Думы Камышловского городского округа;

Власова Е.Н.-заместитель главы администрации Камышловского городского округа;

Солдатов А.Г. – начальник финансового управления администрации Камышловского городском округе;

Акимова Н.В.-начальник отдела экономики администрации Камышловского городского округа;

Секретарь:

Макарова Н.Б. – главный специалист Комитета по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа.

3. Характеристика предмета торгов:
Продажа права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене, с местоположением: Свердловская область, город Камышлов, улица Куйбышева, 112/1, общей площадью 14,00 кв.м., вид НТО-павильон, специализация НТО-услуги общепита, продовольственные товары, сроком на 7 лет.
Начальная цена платы по договору (ежегодный размер платы по договору) установлен в размере 5224,66 рублей (Пять тысяч двести двадцать четыре рубля 66 копеек);

Шаг аукциона - установлен в размере 3% от начальной цены и составил-156,74 рублей (Сто пятьдесят шесть рублей 74 копейки);

Размер задатка 100% от начальной цены платы по договору и составляет 5224,66 рублей (Пять тысяч двести двадцать четыре рубля 66 копеек).
4. Участники аукциона (заявки, поступившие на аукцион).

4.1. Заявка, зарегистрированная за №1 в журнале регистрации заявок на участие в аукционе 14.05.2021 г. (13 час. 02 мин.), задаток поступил вовремя и в полном объеме, в сумме 5224,66 рублей (Пять тысяч двести двадцать четыре рубля 66 копеек), что подтверждается выпиской из лицевого счета №05623003320 от 17.05.2021 года;
Заявитель – Индивидуальный предприниматель Голубева Екатерина Анатольевна (ИНН 661302772105);

4.2. Заявка, зарегистрированная за №2 в журнале регистрации заявок на участие в аукционе 26.05.2021 г. (15 час. 52 мин.), задаток поступил вовремя и в полном объеме, в сумме 5224,66 рублей (Пять тысяч двести двадцать четыре рубля 66 копеек), что подтверждается выпиской из лицевого счета №05623003320 от 26.05.2021 года;

Заявитель – Индивидуальный предприниматель Щипачев Максим Алексеевич (ИНН 661303793404).

На основании протокола заседания комиссии по определению участников аукциона по продаже земельных участков от 28.05.2021 года (в 9-00 часов) комиссия по проведению торгов приняла решение признать участниками аукциона и допустить к участию в аукционе ИП Голубеву Екатерину Анатольевну (ИНН 661302772105) и ИП Щипачева Максима Алексеевича (ИНН 661303793404).
В назначенное время на аукцион явились все участники, при регистрации им выданы карточки с номерами:
	№ п/п
	Наименование участника,

подавшего заявку
	№ карточки

	1
	ИП Голубева Екатерина Анатольевна
	1

	2
	ИП Щипачев Максим Алексеевич
	2

5. Итоги Аукциона:
Признать победителем аукциона и заключить договор на размещение нестационарного торгового объекта, с местоположением: Свердловская область, город Камышлов, улица Куйбышева, 112/1, с ИП Щипачевым Максимом Алексеевичем (карточка №2) как с участником, предложившим наибольшую цену участка, с ежегодным размером платы по договору в сумме 38140,06 рублей (Тридцать восемь тысяч сто сорок рублей 6 копеек).

Аукционист

           _____________________ Усова О.А.
Члены комиссии

         ____________________Власова Е.Н.
________________ Чикунова Т.А.
____________________Акимова Н.В.
__________________Солдатов А.Г.
Секретарь                                     ______________________Макарова Н.Б.
2